
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMMANDE AKTIVITETER 

• Söndag 31 mars. Nya portkoder. 

• Torsdag 18 april kl 19 håller 

föreningen sin ordinarie stämma. 

• April/ Maj. Vårstädning av gården. 

Vädret styr när och närmare 

information kommer. 

 

BYTE AV INTENOROUTER 

För er som beställt ny tjänstefördelare 

påminner styrelsen om att bytet sker 13-14 

februari och att det rabatterade priset endast 

erhålls om bytet kan ske dessa dagar. 

 

Din kostnad kommer att debiteras dig av 

föreningen, troligtvis på mars månadsavi. 

 

MATAVFALL 

Styrelsen noterar att sopsorteringen av 

matavfall kommit igång på ett bra sätt. 

Mängden matavfallspåsar i de bruna kärlen 

har i vissa fall fyllt kärlen innan 

tömningsdags, vilket är på måndagar.  

 

Styrelsen vill påminna om att det i 

soprummet vid 91:ans port finns två kärl 

för matavfall. Är det fullt i ditt soprums 

kärl kan du istället slänga påsen där. 

 

RESTAVFALL 

Styrelsen vill uppmärksamma alla 

medlemmar på att förpackningar av glas, 

plast, metall, papper samt även tidningar 

skall slängas vid återvinningsstationen i 

hörnet Rehnsgatan – Luntmakargatan. 

 

Det som inte är matavfall eller 

förpackningar är restavfall och kan slängas 

i soprören på respektive våningsplan. 

 

 

 

 

 

GROVSOPOR  

Grovsoprummet är till för mindre 

grovsopor som inte kan lämnas vid 

återvinningsstationen i hörnet Rehnsgatan – 

Luntmakargatan.  

 

Elsopor såsom mindre elektriska apparater, 

glödlampor, lysrör och sladdar får slängas i 

för ändamålet avsedda behållare.  

 

!! DETTA FÅR INTE SLÄNGAS HÄR !! 

 Vitvaror såsom kyl, frys, spis, tvätt-

maskin, torktumlare etc. Vid byte be 

leverantören ta med den gamla.  

 Miljöfarligt avfall såsom bilbatterier, 

färgrester och andra kemikalier.  

 Möbler och byggavfall.  

 

Släng inte heller tomma kartonger! Vi 

betalar för sopvolym och kartonger ska 

slängas vid återvinningsstationen. 

 

Det du inte tar hand om och renhållnings-

personalen inte befattar sig med får 

styrelsen ta rätt på efter dig och köra till 

återvinning. Det är inte vår uppgift! 

 

ANMÄL ÄNDRAD MAILADRESS 

Föreningen använder mail för att skicka ut 

information. Om du byter mailadress är det 

viktigt att meddela detta till någon person i 

styrelsen. 
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